



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

NB Consult ApS

Løvfaldsvej 24, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 25 73 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Niels Henrik Balle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NB Consult ApS Løvfaldsvej 24 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 26 25 73 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Henrik Balle
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Associeret virksomhed	Albena Real Estate VII A/S, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde rådgivning i relation til forandringsprocesser i den offentlige og private sektor samt investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 535.905 kr. mod -156.154 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 892.783 kr. mod 938.051 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	535.905	-156.154
1 Personaleomkostninger	-561.909	-588.168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.738	-18.738
Driftsresultat	-44.742	-763.060
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-9.100
Andre finansielle indtægter	944.622	1.710.973
Øvrige finansielle omkostninger	-7.097	-762
Resultat før skat	892.783	938.051
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	892.783	938.051
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	892.783	938.051
Disponeret i alt	892.783	938.051

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.562.002	2.580.740
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.562.002</u>	<u>2.580.740</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.474.635	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.800.322
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.474.635</u>	<u>1.800.322</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.036.637</u>	<u>4.381.062</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.191
Andre tilgodehavender	3.512.874	2.786.352
Tilgodehavender i alt	<u>3.512.874</u>	<u>2.794.543</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.762.417	5.410.151
Værdipapirer i alt	<u>5.762.417</u>	<u>5.410.151</u>
Likvide beholdninger	145.615	219.388
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.420.906</u>	<u>8.424.082</u>
Aktiver i alt	<u>13.457.543</u>	<u>12.805.144</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	335.788
Overført resultat	12.947.549	12.045.666
Egenkapital i alt	<u>13.072.549</u>	<u>12.506.454</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	50.144	28.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.469	158.543
Anden gæld	311.381	111.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>384.994</u>	<u>298.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>384.994</u>	<u>298.690</u>
Passiver i alt	<u>13.457.543</u>	<u>12.805.144</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	335.788	11.107.615	11.568.403
Resultatandel	0	0	938.051	938.051
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	335.788	12.045.666	12.506.454
Resultatandel	0	0	892.783	892.783
Regulering til primo	0	-335.788	9.100	-326.688
	125.000	0	12.947.549	13.072.549

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	558.209	586.307
Andre omkostninger til social sikring	3.700	1.861
Personaleomkostninger i øvrigt	0	0
	561.909	588.168
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
	 31/12 2020	 31/12 2019
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	2.693.168	2.693.168
Kostpris 31. december 2020	2.693.168	2.693.168
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	 -112.428	 -93.690
Årets afskrivninger	-18.738	-18.738
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-131.166	-112.428
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 2.562.002	 2.580.740
 3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Overgang fra anden regnskabsklasse	1.473.634	0
Tilgang i årets løb	1.001	0
Kostpris 31. december 2020	1.474.635	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 1.474.635	 0
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
Albena Real Estate VII A/S, Birkerød	24,44 %	20.148.676
		Årets resultat
		-110.656
		20.148.696
		-110.656

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.473.634	1.473.634
Overgang til anden regnskabsklasse	<u>-1.473.634</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1.473.634</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	326.688	335.788
Årets opskrivninger	0	-9.100
Overgang til anden regnskabsklasse	<u>-326.688</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>326.688</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1.800.322</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 0, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 1.171.

Til sikkerhed for ejendommens forpligtelser overfor Ejerforeningen Gribsholm er der tinglyst t.kr. 40 i ejendommen Husumgade 12A, 4.